1
Concurso Público para Provimento de Cargo no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Campinorte/GO

EDITAL Nº. 001/2016 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPINORTE/GO

RESULTADO FINAL DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso
Público designada pela Portaria nº. 053/2016, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal e Lei Munici-
pal nº 530/15, estabelece as normas e torna público o resultado final da solicitação da isenção da taxa de inscrição do Edital do
Concurso Público destinado ao provimento de vagas no QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO.

Para verificar o resultado final de isenção de taxa, o candidato deverá acessar a consulta individual através do site:

http://www.ifepbr.org.br ==> Concursos ==> Prefeitura de Campinorte - GO ==> Na ‘área do candidato’ informe o CPF e a senha ==>

Digitar CPF e Senha e verifique o status de seu pedido de isenção da taxa de inscrição.

CAMPINORTE/GO, 23 de março de 2017.

FRANCISCO CORREA SOBRINHO
Prefeito Municipal De CAMPINORTE/GO

ELIANE SIMÃO DA SILVA
Presidente Da Comissão Organizadora Do Concurso Público Da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINORTE/GO